
Seite 1

Katzenstreu
Entsorgungseimer
Ušetří každodenní cestu do odpadkového koše 

Návod k obsluze

Ich bin schonan meinem Platz!I‘m already inmy place!



Seite 2

Důležité poznámky  

 kazeta s náplní je již vložena. 
 jednou sejměte víko, pak můžete 
 vyjmout kazetu a připravit ji!

 

 kbelík funguje pouze s vloženou kazetou! 
 Bez kazety zůstávají klapky otevřené! 

Klick!

scan me!

1.

2.



Seite 3

návod k použití littyCat

1. Sestavení odpadkového koše
Váš nový odpadkový koš LittyCat® je již v podstatě hotově smontován, 
zbývá jen pár jednoduchých kroků, a můžete jej začít používat.

příprava:
V odpadovém koši najdete opěrku a lopatku s držákem. Vyjměte je z 
koše ven. V koši je již také první kazeta. I tu vyjměte.

připevnění opěrky a držáku na lopatku:
Opěrku připevníte zezadu, a to tak, že ji zasunete do drážek. 

Stejným způsobem připevníte z pravé 
strany držák na lopatku.

Nakonec uložíte lopatku do držáku a 
jste HOTOVI!

2. příprava kazety s fólií
Igelitová fólie v kazetě vystačí na 2 měsíce (domácnostem s jednou kočkou).

zatlačení:
Na víko ve vyznačeném místě zatlačte.

otevření:
Víko postupně kompletně odklopte.

Vytažení:
Otvorem si fólii povytáhněte ven. A to zhruba o délce 30 cm.

tSC
heC

hiSC
h



Seite 4

zavázání:
Nyní si celou fólii stáhněte prostředkem kazety 
směrem dolů. A to tak, aby se kazeta s vytaženou 
fólií nakonec dala dobře uložit do odpadkového 
koše. Na fólii dole si udělejte pevný uzel.

3. Vložení kazety s fólií / výměna
Odpadkový koš se pro potřeby výměny kazety dá inteligentně napolohovat, 
kazeta však musí být uložena v koši.

Sejmutí / nasazení víka:
Víko se vzadu vyhákne a sundá. Při nasazování se 
musí správně zasunout, a poté opět zaháknout.

Vložení / výměna kazety:
Zatlačte na ovládací plošku - a 
pokud vyměňujete, pak nadzvedněte 
vyměňovanou kazetu - víko se 
Vám přitom nezavře. 

Kazetu do koše uložte tak, aby fólie visela volně dolů. 
Poté na kazetu lehce zatlačte, tak aby zacvakla. 
Nasaďte znovu víko. Jste hotovi.

Délka fólie:
Fólie by měla být dostatečně dlouhá - ideálně 
až ke dnu koše - tak aby koš správně fungoval 
a podestýlka padala dolů.

Klick!



Seite 5

4. Vysypávání koše
Po naplnění se fólie odřízne integrovaným nožem v provedení bezpečném pro 
děti.

otevření horní části koše:
Horní část koše odklopíte tak, že stisknete 
ovládací plošku na přední straně koše.

odříznutí fólie:
Fólii z kazety ještě trochu povytáhněte, 
a poté ji nožem odřízněte. 

Vyjmutí fóliového sáčku:
Plný fóliový sáček z koše velmi snadno 
vyjmete. Sáček si nahoře dobře zavažte 
na uzel, tak aby se z něj nešířil nepříjemný 
zápach, a vyhoďte do popelnice.

Poté je ještě potřeba zajistit, aby LittyCat® 
i nadále správně fungoval. To znamená, opět 
vytáhnout další kus fólie z kazety a svázat na 
dolním konci do uzle. Důležité je opět, aby sáček 
sahal až na dno odpadkového koše.



Seite 6

5. péče o produkt a servis
Samozřejmě, že doufáme, že budete s LittyCat® naprosto spokojeni. 
Pokud se však přesto objeví nějaký problém, rádi pomůžeme.

pokyny k čištění:
Odpadkový koš LittyCat® se čistí hadříkem a vodou s mýdlem.
Pokud budete chtít použít dezinfekční prostředek, postupujte podle 
pokynů a doporučení výrobce.

Servis:
S případnými dotazy nebo problémy se můžete obracet 
na: littycat@bl-handel.de.
 
Děkujeme, 
že jste si vybrali právě LittyCat®!


